
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

25 августа  2020  года                                                                   № 20/281 

 

 

О внесении изменений в решение 

Муниципального совета 

Ивнянского района от 5 декабря 

2017 года № 35/460 «Об оплате 

труда муниципальных служащих 

муниципального района 

«Ивнянский район» Белгородской 

области»                                     

 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие                     

с действующим законодательством для упорядочения оплаты труда 

муниципальных служащих Муниципальный совет Ивнянского района 

решил:  

1. Внести в решение Муниципального совета Ивнянского района                  

от 5 декабря 2017 года № 35/460 «Об оплате труда муниципальных служащих 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области» (далее – 

решение Муниципального совета) следующие изменения: 

столбец 5 «3 класс» графы «Надбавка за классный чин, руб.» раздела 

«Высшие должности муниципальной службы» Приложения № 1 «Размеры 

должностных окладов, надбавка за классный чин муниципальных служащих 

муниципальной службы Ивнянского района», утвержденного названным 

решением Муниципального совета, изложить в следующей редакции: 

«6052». 

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

www.admivnya.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                 

на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района                        

 

 

 

http://www.admivnya.ru/


2 

 

по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности               

и общественной безопасности (Батырева Н.Н.). 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района                                                       П.Б.Вьюнов  

 


